
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky

Zakázka: „Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu - monitoring RP“

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

DodavateUXQU^^RRA INOVA s.r.o., se sídlem Čujkovova 1417/21, Ostrava 700 30, za kterého jedná 
^^^^^^^^^^|(dále jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva 
na plnění veřejné zakázky, zajistí po celou dobu provádění díla:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a 
délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
■ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
■ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění 

veřejné zakázky způsobit;
■ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 

základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;
■ bude povinen při plnění veřejné zakázky postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů. 

Vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností souvisejících s 
plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 
materiály, výrobky a obaly.

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 
předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

Jméno: Podpis: 

(osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení)

Datum: 20.1.2025 Razítko:

1/1


